
Valsts Prezidenta rīkojums.
Tautas labklājības ministrijas rīkojumi.

Valsts Prezidenta rīkojums

1931 g. 4. martā
Nr. 296.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalšķu or-
deņus:

Latvijas ārkārtējam sūtnim un piln-
varotam ministrim Itālijā Pēterim Sējam—
Itālijas Kroņa I šķiras ordeni;

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu direktoram
Paulim Beikmanim, finanču direktoram
Hugo Mazkalniņam, ekspluatācijas di-
rektoram Robertam Garselim, Šoseju un
zemesceļu departamenta direktoram Alek-
sandram Siksnem un Pasta un telegrāfa
departamenta direktoram Bernhardam
Einbergam — Lietavas dižkunigaišķa
Ģedimina III šķiras, bet Satiksmes minis-
trijas sekretāram Jurim Eglītim —
IV šķiras ordeni;

tirgotājam Valdemāram Meslinam —
Beļģijas II Leopolda IV šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministris K. Zariņš.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1932. g. 29. februārī.
Tautas labklājības ministris

V. Rubuis.
Rīkojums

par vienkārša darba strādnieka vidējo
dienas algu pensiju aprēķināšanai
nelaimes un arodu slimību gadījumos.

Pamatodamās uz likuma par apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 6. un 23. pantu. Tautas labklājības
ministrija līdz 1932. g. 31. decembrim
nn saka sekojošu vienkārša darba strād-
nieka vidējo dienas algu, kura ņemama
Par pamatu pensiju aprēķināšanai tad,
ģ. cietušais strādājis bezalgas vai pēdējā
"'jusi mazāka par šajā rīkojumā noteikto:

') strādniekiem — Ls 2,40 dienā vai
Ls 60,— mēnesī;

-"> strādniecēm un abu dzimumu pus-
audžiem no pilniem 16 līdz 18 ga-
diem — Ls 1,60 dienā vai Ls 40,—
mēnesī:

3) abu dzimumu bērniem līdz pilniem
16 gadiem — Ls 1,20 dienā vai
Ls 30,— mēnesī.

Piezīme. Sājā rīkojumā noteiktā
dienas alga ņemama par pamatu
arī apbedīšanas pabalsta izsnieg-
šanai, ja mirušais bijis nodarbi-
nāts bez algas vai pēdējā bijusi
mazāka par šajā rīkojumā no-
teikto.

Rīgā, 1932. g. 29. februārī. JVē 1907-ng.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanas
nodalās vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1932. g. 29. februārī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuis.

Rīkojums

par lauksaimnieciska rakstura darbos
cietušo algu normām pabalstu un

pensiju aprēķināšanai.

Pamatodamās uz likuma par apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 6. pantu un 13. panta 2. piezīmi,
Tautas labklājības ministrija nosaka līdz
1932. g. 31. decembrim šādas algu normas,

pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pensi-
jas lauksaimnieciska rakstura darbos cie-
tušiem:

1) saimniecības vadītājam, dārzniekam,
priekšstrādniekam-darbu vadītājam,
amatniekam, kas saimniecībā pastā-
vīgi nodarbināts, Ls 75,— mēnesī;

2) visiem pārējiem lauksaimnieciska
rakstura darba viebās nodarbinātiem
a) strādniekiem — Ls 2,40 dienā vai

Ls 60,— mēnesī;
b) strādniecēm un abu dzimumu

pusaudžiem no pilniem 16 līdz
pilniem 18 gadiem — Ls 1,60
dienā vai Ls 40.— mēnesī;

c) abu dzimumu bērniem līdz pil-
niem 16 gadiem — Ls 1,20 dienā
Ls 30,— mēnesī.

Ar šo rīkojumu atcelt? rīkojuma par
pabalstu aprēķināšanas normām lauksaim-
nieciska rakstura un pagaidu darbos
cietušiem ,,a" nodalījums (,,Valdības Vēst-
neša" 1930. g. 6. decembra 277. numurā).

Rīgā, 1932. g. 19. februārī. N° !912-ng

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze

Nelaime? gadījumu apdrošināšanas
nodaļas vadītājs H. Liepiņš

Apstiprinu.
1932. g. 29. fetaruāiī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuis.

Rīkojums .
par pagaidu darbos cietušo algu normām

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.
Pamatodamās uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 6. pantu un 13. panta 2. piezīmi,
Tautas labklājības ministrija līdz 1932. g.
31. decembrim nosaka šādas algu normas,
pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pen-
sijas pagaidu darbos cietušiem:
1) pie štaueru darbiem — Ls 5,20 dienā:
2) pie kravu pārvietošanas darbiem ostās,

uz dzelzceļiem un citur, pie būvdar-
biem (mūrniekiem, namdariem,, krāso-
tājiem un citiem amatniekiem), apkārt-
ceļojošo gateru vadītājiem, kuļmašīnu
un traktoru vadītajiem un citiem

amatniekiem — Ls 4,— dienā;
3) pie koku piudināšanas darbiem —

Ls 3,— dienā;
4) pie visiem pārējiem pagaidu darbiem:

a) strādniekiem — Ls 2,40 dienā;
b) strādniecēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pilniem
18 gadiem — Ls 1,60 dienā;

c) abu dzimumu bērniem līdz pilniem
16 gadiem — Ls 1,20 dienā. y
Piezīme. Par pagaidu darbu skai-

tāms tāds darbs, kura izvešanai
pieņemtam darbiniekam darba
līgums izbeidzas līdz ar attiecīgā
darba izbeigšanos, ja darbs nav
ildzis vairāk kā 4 nedēļas.

Ar šo rīkojumu atcelts rīkojuma pai
pabalstu aprēķināšanas normām lauksaim-
nieciska rakstura un pagaidu darbos cie-
tušiem „b" nodalījums (,,Valdības Vēst-
neša" 193 \ g. 6. decembra 277. numurā).

Rīgā, 1932. g. 29. februārī. JVTs 1908-ng.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanas
nodaļas vadītājs H. Liepiņa.

Apsiipiimi.
1932. g. 29. februārī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuis.

Rīkojums
par amatniecības darba vietu īpašnieku,
ar VI kategorijas rūpniecības zīmēm un
bez tām, un viņu ģimenes locekļu^gada
algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.
' Pamatodamās uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 13. un 21. nantu. Tautas labklā-

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
S ^

mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—

Piesūtot pa pastu 1 „;.... 1,70
un pie atkaipār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ni> 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili No 1. Tālrunis 20031
Atvērts no nulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensleļīgām

rindiņām . . . Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,—.15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c). no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludiņ.),,—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,30

ļļ Latvijas sūtniecības Francijā otrais sekretārs ļļ

I Reinholds Ressels I
P miris 1932. g. 4. martā Parizē

i Viņu mīļā piemiņā paturēs

0611 ifig?B^ fļļļt

Saeimas Kodifikacijas nodaļa
laidusi klajā jaunu kodifikacijas izdevumu:

Valsts civildienesta nolikums
(1932. g. izd.)

Šis izdevums ietver visus Latvijas valdības laikā izdotos un līdz 1932. g.
15. februārim izsludinātos likumus un noteikumus, kas zīmējas uz valsts civil-
dienestu, izņemot , tos nedaudzos speciālos noteikumus, kuri attiecas vienīgi uz
tiesu resoru un mācības iestādēm. Šos pēdējos noteikumus ievietos Tiesu iekārtas

likumos un jaunizdodamā likumgrāmatā par mācības iestādēm

Maksā- Bez Ar pies0t-
m a i\ a a. piešūt. iekšzemē

Brošēts eksemplārs Ls 2,— Ls 2,35
Šagrēnkalinko iesiets 3,25 ,, 3,65

Dabūjams Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem



jības ministrija nosaka līdz 1932. gada
31. decembrim šādas gada algas normas,
pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pensijas
nelaimes gadījumos cietušiem amatnie-
cības darba vietu īpašniekiem, ar VI ka-
tegorijas rūpniecības zīmēm un bez tām,
un viņu ģimenes locekļiem:

1) īpašniekiem — Ls 900,— gadā;
2) īpašniecei — Ls 720,— gadā;
3) ģimenes locekļiem:

a) vīriešiem — Ls 720,— gadā;
b) sievietēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pil-
niem 18 gadiem — Ls 480,—gadā;

c) abu dzimumu bērniem līdz pil-
niem 16 gadiem — Ls 360,— gadā.

Rīgā, 1932. g. 29. februāri. JM° 1909-ng.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš

Apstiprinu.
1932. g. 29. februārī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuis.

Rīkojums
par zvejnieku un viņu ģimenes locekļu gada
algu pabalstu un pensiju aprēķināšanai.

Pamatodamās uz likuma par apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 13. un 21. pantu, Tautas labklā-
jības ministrija nosaka līdz 1932. gada
31. decembrim šādas gada algas normas,
pēc kurām aprēķināmi pabalsti un pen-
sijas nelaimes gadījumos cietušiem zvej-
niekiem, kuri ar zvejniecību nodarbojas
uz savu roku, un viņu ģimenes locekļiem

1) zvejniekiem — Ls 900,— gadā;
2) ģimenes locekļiem:

a) vīriešiem — Ls 720,— gadā;
b) sievietēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pil-
niem 18 gadiem — Ls 480,— gadā;

c) abu dzimumu bērniem līdz pil-
niem 16 gadiem — Ls 360,— gadā;

Rīgā, 1932. g. 29. februārī. JV» 1910-ng.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1932. g. 29. februārī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuis.

Rīkojums
par lauksaimnieciska rakstura darba vietu
īpašnieku un viņu ģimenes locekļu gada algu

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.
Pamatodamās uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 13. un 21. pantu, Tautas labklājības
ministrija nosaka līdz 1932.g. 31.decembrim
šādas gada algas normas, pēc kurām ap-
rēķināmi pabalsti un pensijas nelaimes
gadījumos cietušiem lauksaimnieciska rak-
stura darba vietu īpašniekiem un viņu
ģimenes locekļiem:

1) īpašniekam — Ls 900,— gadā;
2) īpašniecei — Ls 720,— gadā;
3) ģimenes locekļiem:

a) vīriešiem — Ls 720,— gadā;
b) sievietēm un abu dzimumu pus-

audžiem no pilniem 16 līdz pil-
niem 18 gadiem — Ls 480,—;

c) abu dzimumu bērniem līdz pil-
niem 16 gadiem — Ls 360,—
gadā.

Rīgā, 1932. g. 29. februārī. N« 1911-ng
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1932. g. 29. februārī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuis.

Rīkojums
par brīvprātīgo ugunsdzēsēju gada algu

pabalstu un pensiju aprēķināšanai.
Pamatodamās uz likuma par apdroši-

nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos 13. un 21. pantu, Tautas labklājības
ministrija nosaka līdz 1932. g. 31. de-
cembrim šādas gada algas normas, pēc
kurām aprēķināmi pabalsti un pensijas
nelaimes gadījumos cietušiem brīvprātī-
giem ugunsdzēsējiem:

1) pieaugušiem — Ls 720,— gadā;
2) pusaudžiem no pilniem 16 līdz pil-

niem 18 gadiem — Ls 480,— gadā.
Šis rīkojums spēkā ar š. g. 4. martu.
Rīgā, 1932. g. 29. februārī. JN° 1990-ng.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze,

Nelaimes gadījumu apdrošināšanas
nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1932. g. 29. februārī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuis

Rīkojums
par naturālā atalgojuma vērtības aprēķi-
nāšanu nelaimes un arodu slimību gadī-
jumos cietušiem algotiem darbiniekiem.

Pamatodamās uz ,,Likuma par apdroši-
nāšanu nelaimes un arodu slimību gadīju-
mos" 21. pantu, Tautas labklājības minis-
trija līdz turpmākam rīkojumam nosaka
sekošu naturālā atalgojuma vērtību, kura
jāpieskaita cietušā algai pabalsta un pensi-
jas apmēra noteikšanai, ja cietušais pirms
nelaimes vai arodu slimības gadījuma
saņēmis kā atalgojumu arī attiecīgās natu-
rālijas:

1. Ziemas cepure. . . 1 gab. Ls 6,—
2. Vasaras ,, . . . 1 ,, ,, 2,—
3. Vilnas drēbes uzvalks 1 ,, ,, 40,—

4. Mājas auduma vad-
malas bikses .... 1 ,, ,,14,—

5. Mājas auduma vad-
malas svārki . . . . 1 ,, ,, 25,—

6. Mājas auduma vad-
malas veste . . . . 1 ,, ,, 5,—

7. Mājas auduma vad-
malas vīriešu mētelis 1 ,, ,, 50,—

8. Sieviešu mētelis . . 1 ,, ,, 45,—
9. Vīriešu puskažociņš . 1 ,, ,, 60,—

10. ,, kažoks . . . I ,, ,, 85,—
11. Sieviešu „...!,, ,, 75,—
12. Vilnas kleita . . . . 1 ,, ,, 22,—
13. Katūna vai audekla

kleita 1 ,, ,, 10,—
14. Katūna blūze . . . 1 ,, ,, 3,—
15. Šņorzābaki vai tam-

līdzīgi 1 pāris ,, 14,—
16. Ūdenszābaki . . . . 1 ,, „ 25,—
17. Pastalas ...... 1 ,, ,, 2,—
18. Koka tupeles. . . . 1 ,, ,, 2,50
19. Cimdi, vilnas. -. . . 1 ,, ., 2,—
20. Vīriešu zeķes. . . . 1 ,, ,, 1,—
21. Sieviešu zeķes . . . 1 ,, ,, 2,—
22. Nātnas vīriešu apakš-

bikses 1 gab. ,, 2,50
23. Nātns vīriešu krekls 1 ,, ,, 2,50
24. Sieviešu krekls . . . 1 ,, „ 2,—
25. „ bikses . . . 1 „ „ 2,20
26. ,, apakšsvārki 1 ,, „ 2,50
27. Vilna' kilogr. „ 4,—
28. Lini, kulstīti — pēc

linu monopola cenām,
rēķinot ne zemāk par
111 šķiru.

29. Gultas drēbju lieto-
šana. ; mēnesī ,, 2,—

30. Veļas un drēbju maz-
gāšana. ,, ,, 2,40

31. 1 govs ganīšana un
mitināšana gadā ,, 60,—

32. 1 aitas ganīšana un
mitināšana ,, ,, 15,—

33. Zeme, sakņu un kartu-
peļu stādīšanai, bez
apstrādāšanas . . . ha ,, 32,—

34. Zeme, sakņu un kartu-
peļu stādīšanai, ar
apstrādāšanu ....,, ,, 70,—

35. Pļava, nemēslota . . ,, ,,. 20,—
36. _ ,, mēslota ... ,, ,, 60,—
37. Āboliņš uz lauka . . ,, ,, 72,—
38. Āboliņš kilogr. „ 0,06
39. Siens ' „ „ 0,04
40. Salmi „ „ 0,02
41. Pelavas „ „ 0,02
42. Kartupeļi , ., 0,03
43. Rudzi „ „ 0,22
44. Kvieši „ „ 0,24
45. Mieži ,, ,, 0,14
46. Auzas ,, ,, 0,10
47. Zirņi . „ „ 0,25
48. Sviests „ „ 2,20
,49. Gaļa vai tauki . . . „ 0,80
50. Piens ....... litrs „ 0,08
51. Malka ar pievešanu kb.mtr. ,, 4,—
52. Malkas zāģēšana un

saciršana ,, ,, ,, 1,—
53. Malkas pievešana. . ,, ,, „ 1,50
54. Žagari, ar pievešanu vezums ,, 3,—
55. Žagaru ciršana ... ,, ,, 0,50
56. ,, pievešana. .' „ ,, 1,50

Piezīme. Kūdra pielīdzināma žagariem.

Rīgā, 1932. g. 29. februārī. N° 1923/ng.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanas
nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1932. g. 29. februārī.

Tautas labklājības ministris
V.Rubuis.

Pārgrozījums
rīkojumā par ceļa izdevumu un uztura
naudas apmēru nelaimes gadījumos cietu-

šiem, ierodoties pie pensiju kommisijas.
Rīkojuma par ceļa izdevumu un uztura

naudas apmēru nelaimes gadījumos cietu-

šiem, ierodoties pie pensiju kommisijas
(,,Valdības Vēstneša" 1928. g. 25. janvāra
20. numurā) 2, panta ,,c" nodalījumā
„Ls 0,25" atvietot ar: „Ls 0,24".

Rīgā, 1932. g. 29. februārī. JSfe 1933-ng.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Nelaimes gadījumu apdrošināšanas

nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1932. g. 29. februārī.

Tautas labklājības ministris
VDiihulc'

Pārgrozījums
rīkojumā par uztura un dzīvokļa vērtības
aprēķināšanu nelaimes un arodu slimību
gadījumos cietušiem algotiem darbiniekiem.

Rīkojuma par uztura un dzīvokļa vēr-
tības aprēķināšanu nelaimes un arodu
slimību gadījumos cietušiem algotiem dar-
biniekiem (,,Valdības Vēstneša" 1927. g.
1. decembra 270. numurā) ,,A" nodalījumu
izteikt šādi:

A. Uztura vērtība:
Rīgā un Rīgas Jūrmalā — Ls 0,80 dienā,

bet visās pārējās vietās — Ls 0,60 dienā.
Rīgā, 1932. g. 29. februārī. N° 1922-ng.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Nelaimes gadījumu apdrošināšanas
nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Latvijas bankas nedēlos panta
uz 1932. g. 29. februāri.

AKTĪVĀ. Lati. S. P A S IV Ā. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 32 907 327 91 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 39 553 135 —
Ārzemju valūta 13 027 146 36 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda '. . . 13 746 042 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 15 025 797 96 Noguldījumi 18 021342 38
īsa termiņa vekseļi 75 153989 8! Tekoši rēķini 76324 837 23
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 57 246 124 32 Valsts rēķini un depozīti 56 077 077 17
Citi aktīvi 21 251 730 02 Citi pasīvi 10 476 775 22

228 358 158 38 '
228 358 158 38

Rīgā, 1932. g. 3. martā. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
32061 Galvenais direktors K. Vanags.

Valdības iestāžu paziņojumi

Triju zvaigzņu ordeņa dome
uzaicina sekošus Pulkveža Kalpaka batal-
jona karavīrus līdz š. g. 31. martam pie-
teikt domei savu adresi vai ierasties domē
saņemt 1928. gadā piešķirto ordeni:

Vili Bekmani, Vili Stalmani, Robertu
Grosu, Ernestu Putniņu, Arturu Butuli,
Jāni Osi, Eduardu Kalniņu, Kārli Oši,
J. Maleku, Arturu Namnieku, Vili Štrom-
bergu, Albertu Kalniņu, Jāni Janševski,
Aleksandru Cīpi, Otto Gēlharu, Robertu
Grāveli, Erichu Gēlharu, Jāni Olu, Jāni
Rubuli un Jāni Sloku.

Kas ordeni neizņems līdz 31. martam,
to apbalvošanu anullēs.

Valsts Prezidenta sekretārs
I.Grandaus.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

4. marta rīkojumu apķīlāts:
389. Uzsaukums ,,Bezdarba posts".

Iespiests ,,Provinces Prese" spiestuvē,
Pļaviņās.

Rīgā, 1932. g. 4. martā. Ne 151442.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs K.?Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 51. numurā

,,Saeimas prezidija paziņojumā" aiz pār-
skatīšanās izlaists apakšā datums, un proti,
iespiests ,,1932. g. februāri", bet jābūt
,,1932. g. 29. februārī".

Pasta ziņas.

Š. g. februāra mēnesi no Daugavpils
pilsētas pasta kastītēm izņemti un nav
nosūtīti pēc piederības šādi vienkārši
sūtījumi:

3 atklātnes bez adresēm.
Pastmeistars F. Anže.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 635.

24523. Gustapsons Katrinc. 35161/31.
24524. Jansons Pauls, Verners. 36931/32.
24525. Neušuls Leons. 37060/32.
24526. Skuja Ādolfs, Aleksandrs. 35490/31.

Kriminālās pol. pārv. priekšn. G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Māksla

Nacionāla opera. Sestdien, 5. martā, galā
izrāde pirmo reizi „Orfejs pazemē" prof.
M. Reinharda režijā. Piedalās R. Bērziņš,
H. Berzinska, A. Verners,, N. Vasiljevs, G. Pērkons,
E. Žubīte, V. Leonaitis, Z. Gothards, M. Kalniņš,
J. Niedra, R. Pelle, J. Kornets, V. Lamberīs,
G. Neimanis, R. Saule, N. Puvkalīte, Ž. Vīgante
u. c. Diriģsnts Ignacs Vaghalters , dekorators
Lūdolfs Liberts. Balletmeistare A. Feodorova.'—
Svētdien, 6. martā, pulksten 1.30 dienā Artura
Priedn i eka-Kavaras viesizrāde ,,Tra-
v i a t a". P. iednieķs — Alfredo, Violetu dziedās
Zelma Gothards, Žermons — Viktors Stots.
Di:iģēs Otto Karls. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā ,,0 r-
fejs paze m ē" pirmizrāžu sastāvā. Diriģents
Ignacs Vaghalters. Derīga pirmizrāžu abone-
menta 7. biļete. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas ierobežotā skaitā. — Pirm-
dien, 7. martā, pulksten 8 vakarā Latvijas
Socialdēm. Strādn. part. Rīgas organizācijas kora
lOgadu darbības atceres koncerts. Diriģents
Jānis Reinholds. — Otrdien, 8. martā, ,,H a va-
jā s p u ķ e". — Trešdien, 9. martā, ,,T r i 1b i".
Ceturtdien, 10. martā, ,,Orfejs pazemē",
p/of. M. Reinharda režijā.

Čechoslovakijas valsts prezidenta dzimšanas
dienu atzīmēs Nacionālajā operā pirmdien,
7. martā, pulksten ? 6 vakarā. Runās profesors
V. Maldons par Masariku. Pēc tam izrādīs filmu
par Masariku, Prāgu un skaistos Čechoslovakijas
kalnu skatus. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.,
ložās 1 lats. Garderobe nav jānoliek. Biļetes
iepriekš dabūjamas operas dienas kasēs un iz-
rādes dienā stundu pirms izrādes^

Nacionālā opera. Ceļojumu pa Ameri-
kas jaukākām vietām izrādīs svētdien,
6. martā, pulksten 11 priekš pusdienas un pulk-
sten 5 pēc pusdienas. Līdztekus debesskrāpjiem
filmā redzamas Floridas jaukās vietas, .ntere-
santie. zvēru dārzi, kalnupes u. c. Ieejas maksa
20, 30, 50 sant., ložās Ls 1,—. Garderobe nav
jānoliek. Biļetes iepriekš dabūjamas operas dienas
kasēs un izrādes dienā stundu pirms izrādes.

Nacionālais teātris. Sestdien, 5. martā, pulk-
sten 4 pēc pusdienas lētā klasiķu izrādē R. Blau-
maņa drāma ,,P a z u d u ša i s ' d ē 1 s". Pulk-
sten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Akuratera
komēdija ,,Amora talons". — Svētdien,
6. martā, pulksten 2 dienā, tautas izrādē pirmo
reizi šinī sezonā R. Blaumaņa dziesmu luga ,,N o
saldenās pudeles". 'Pulksten 7.30 vakarā
komēdija ,,Z a ķ i s". — Pirmdien, 7. martā, pulk-
sten 7.30 vakarē J. Jaunsudrabiņa 35 gadu lite-
rāriskās darbības atcere. Vakaru atklās izglī-
tības ministris A. Ķēniņš ar runu, pēc tam Pāvila
Rozīša referāts par Jāni Jaunsudrabiņu, plašs
koncerts (dziedās dziesmas ar Jaunsudrabiņa
tekstiem A. Grēviņa, O. Zālīte-Neimane, G. Nei-
manis, Reitera koris, brīvmāksliniece Lūcija Ga-
rute, deklamācijas (Mirdza Šmitchene) un Jaun-
sudrabiņa luga ,,A n s i s Auns" J. Zariņa
režijā, Nacionālā teātra aktieru tēlojumā. — Otr-
dien, 8. martā, pulksten 5 pēc pusdienas lētā izrādē
pēdējo reizi A. Brigaderes drāma ,,Ilga ". —
Strindberga ,,Eriks XIV" M. Čechova
režijā un ar pašu Č e c h o v u titullomā pirmo
reizi 10. martā.

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 5. marta.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
I Anglijas mārciņa 17,85—18,35

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,80—101,85
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,01
100 Norvēģijas kronu 98,00—103,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandesguldeņu208,95—211,100 Vācijas marku 122,95—123,7o
100 Somijas marku 7,80—8,40
100 Igaunijas kronu 138,05—138,
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52, 15

100 Dancigas guldeņu 101,00— 10J,OU

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg —

Sudrabs 1 kg
Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98— 100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98-W

6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99— 1,
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas .
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians

Redaktors M. Ārons.



f—
? *
(Tiesu

sludināj umi.
L J
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36.- p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Bruno Antona d.
Randiņš un Olga Ernesta m.
Krūmiņš noslēguši priekšlaulības
jīgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1932. g. 20. februārī, reģ.
JV° 4447, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēluši viet. Civ. lik. 79. un
turpm. par. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 2. martā.
31838 L. JV°3351

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. februāra
lēmumu uzaicina 1931. g. 2. jūnijā
Pērkones pag. mir. Miķeļa Jāņa
<ļ, Piķķa mantniekus, kreditorus,
legātārus, f ideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. februārī.
JVs 515m./32. 30913

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
15. decembrī Trofima Jakima d.
Rižakova prasības lietā pret
Agripinu Pētera m. Rižakovs
par laulības šķiršanu, aizmugu-
riski nosprieda: uz Lik. par
laulības 50. p. pamata šķirt
laulību, noslēgtu 1918. g. 4. febr.
Pakrovas baznīcā starp Trofimu
Rižakovs un Agripinu Rižakovs.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
727. p. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 22. febr.
30984x L. JVs585p/31

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1932. g. 14. janvāra tiessa pavēli
Augusts Kalniņš — piena veikala
Lāčplēša ielā JVs )02 īpašnieks —
par netīra piena turēšanu pār-
došanai savā veikalā, 1931. g.
1. dec. uz Sodu lik. 209. p. pamata
sodīts ar Ls 15,— naudas soda vai
nemaksāšan. gadījumā ar četrām
dienām aresta.

Pavēle stājusieslikumīgā spēkā.
Rīgā, 1932. g. 3. martā.

31944z L. JVs 169

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.*g.
14. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā JVs 2, akciju šabiedr.
,,Baltrastra" prasībā pārdos
Havas Opeškins kustamo mantu,
sastāvošu no obligācijas Ls 30.000
nominālvērtībā, apstiprinātas
1927. g. 7. novembrī ar JVs2785
obligācija ir a/s ,,Baltrustra "
rokas ķīla un novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. martā. 32064
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpild. paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulksten 1 dienā, Rīgā,
Antonijas ielā JVs 12, dz. I, pār-
dos Nila Frideriksena kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 285,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. febr. 31996

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kurmanova ielā JVs24, pār-
dos Dmitrija Kononova kustamo
mantu, sastāvošu no mīklas
mīcāmās mašīnas, rundštiku da-
lāmās mašīnas un miltiem un
novērtētu par Ls 714,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un .apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932 g. 2. martā. 32056
Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 55, dz. 31, pār-
dos Nechames Slovins kustamo
mantu, sastāvošu no manufaktū-
ras un novērtētu par Ls 599,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 32058

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgavā, Akadēmijas ielā JV° 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimn. ekono-
miskās sab. un citu prasību
apmierināšanai 1932. g. 7. sep-
tembrī, pufkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Lizetes Jura m.
Aņisimovas nekustamo īpašumu,
Jelgavas apr. Vilces pag. „Mež-
sargu" mājas, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 1267;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 8113,33
ar % un mūža uzturu Jurim-
Eduardam un Līzei Lasman;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31950

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 3. martā.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 15. februāra
lēmumu uzaicina 1931. gada
.22. decembrī mir. Kārļa Jēkaba d.
Indriksona mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. februārī.
JVa525m/32. 30915

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. februāra
lēmumu uzaicina 1928. g. 5. de-
cembrī Valtaiķu pagastā mirušā
Mārtiņa Kristapa d. Jankovska
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
Jcādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. februārī.
.JV° 520m/32. 30916

Ar Rīgas 6. iecirkņa miertiesn.
1932. g. 13. februāra spriedumu
Perecs Karaimskis — pārtikas
preču tirgotavas 1. Maskavas ielā
JVs 54 īpašnieks — par smirdošu
cīsiņu turēšanu pārdošanai savā
veikalā, 1931. g. 12. novembrī uz
Soda lik. 210. p. pamata sodīts
ar Ls 50,— naudas soda vai ne-
maksāšanas gadījumā ar divām
nedēļām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 31945z L. JV<> 289

Rīgā, 1932. g. 3. martā.

Ar Rīgas 6. iecirkņa miertiesn.
1932. g. 21. janvāra tiesas pavēli
Vilma Kleinhofs, dzim. Šiliņš, —
desu darbnīcas Rēveles iela 33,
īpašniece — par nepietiekoši iz-
tīrīto zarnu lietošanu desu paga-
tavošanai 1931. g. 20. oktobrī,
uz Sodu lik. 209. p. pamata sodīta
ār Ls 30,— naudas soda, vai ne-
maksāšanas gadījumā ar deviņām
dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. 31946z L. JVs 257

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis

1932. g. 1. martā, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 75., 101., 298.,
301. un 39'. p. Alvīnes Ceplīts
prasības lietā pret Kārli Freimani
par Ls 720,— uzaicina atbildē-
tāju Kārli Freimani ierasties 1932.
gada 8. jūlijā tiesas sēdē pīkst. 2
dienā, Rīgā, Andreja Pumpura
ielā JVs 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civ. proc. lik.
panti.
31947z Civ. lieta JVs 4263/31s g.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
17. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Zemitana lauk. JVs5, pārdos
II ūtrupē Mārtiņa Rozentala
kustamo mantu, 'sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 270.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā; 1932. g. 1. martā. 31998

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. martā, pulkst. 1 dienā, Rīgā,
Baznīcas ielā JVs 1/3, dz. 2, pār-
dos Vilhelma Neuvirta kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja, mēbelēm u. c. un novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo .mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 31999

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, plks' t. 10 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 107, dz. 2,
pārdos Šmueļa Brešča kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un rakstāmmašīnas un novērtētu
par Ls 2334,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 32058
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.*g.
14. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 13, dz. 1,
pārdos Aleksandra Medņa kusta-
mo mantu sastāvošu no gleznas,
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz,vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. martā. 32059
Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kaļķu ielā JVs 1, veikalā, pārdos
A./S. „L. Rozentāls" kustamo
mantu, sastāvošu no sudraba
lietām, novērtētu par Ls 750,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. martā.
32000 L. JVs 1278

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 11. martā, pulkst. ' 10.30
dienā, Rīgā, Bruņinieku ielāJVsl9,
Leiba Ošrina u. c. lietās, pārdos
I un II izsolē Roberta Gora
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 7385,64.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. febr. 32048

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pulksten * 10.50 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 70, dz. 26,
pārdos Annas Taurītis kustamo
mantu, satāvošu no skapja,
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. febr. 32005
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 72, pārdos
2. torgos Kārļa Auziņa kustamo
mantu, sastāvošu no 6 dzelzs
presēm, novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā 32003
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iecirkņa tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1932. g. 12. martā,pulkst.'dienā, Rīgā, m. Nometņu ielā
JVs 5, dz. 50, pārdos Kārļa'Kvieša
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, kino aparāta un kino
motora un novērtētu par Ls 670.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 32042

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pulksten 10.35 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ns 64, dz. 5,
pārdos Jēkaba Zariņa kustamo
mantu, sastāvošu no pianino.
novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 32006

Rīsā. 1932. p. 19. februārī'

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 15. februāra
lēmumu uzaicina 1931.g. 12. febr.
Bertas pag. mir. Pētera Miķeļa d.
Ķībura mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas persona:-, kam varētu būt

kādas tiesības vai prasības uz
ne!, atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
m visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 22. februārī
JVs 509m./32. 30917

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Aleksandras Plisko-Vangrevičs
?u. c. lūgumu, saskaņā ar Clv.
proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1920. g. 8. aprīlī
SSSR Penzā, Suvorova ielā JVs4,
mirušā Aleksandra Ādama d.
Plisko-Vangrecviča atstāto man-
tojumu , vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitdt no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī , 1932. g. 22. febr.
L. JVs38a.'/32. 30981b

Rīgas pilsētas 1. rajona īres
valde, uz Likuma par telpu īri
12. p. un Civilprocesa lik. 146030 .
un 146033. p. pamata paziņo, ka
Elizabete Gešels iemaksājusi īres
valdes depozītā Ls 18,—īres nau-
du par laiku no 1932. g. 17. febr.
līdz 1932. g. 17. augustam par
ieņemtām no viņas telpām Rīgā,
Citadeles ielā JVs 3-a, dz. 6, un
lūgusi naudu izmaksāt bij. Krie-
vijas valsts kara ministrijas resora
kara spēka telpu apgādniecības
Rīgas nodaļas tiesiskam pēcnācē-
jam, kas lūdzējai neesot zināms.

Personas, kam tiesības uz de-
ponēto naudu, tiek uzaicinātas
ierasties īres valdē, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 15, dz. 2, dēļ naudas
saņemšanas. 31956z JVs 16

Rīgā, 1932. g. 29. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Raņķa dambī JVs 6, dz. 1,
pārdos Kārļa Jākobsona kus-
tamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, pianino u. c. un no-
vērtētu par Ls 3440,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 32051

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 8-a, veikalā,
pārdos 2. torgos Movša Fūr-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
šujmašīnas un novērtētu par
Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

.Rīgā, 1932. g. 1. martā. 32052

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 12. martā, pīkst. 10' dienā,
Rīgā, V. Jelgavas ielā Ns 18, ce-
menta rūpn. Otto Rozenberga
lietā pārdos Aleksandra Inzel-
berga kustamo mantu, sastāvošu
no smagā automobiļa, novērtētu
par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. febr. 32070
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
12. martā, pulksten 12 drenā,
Rīgā, Jelgavas šosejā JVs 16, veik.,
Ābrama Sokoloviča u. c. lietās
pārdos 11 torgos Hermaņa Ber-
koviča kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas, galantērijas
precēm u. c, novērtētu par
Ls 535,33.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 27. febr. 32071
Rīgas apgabaltiesas 8 iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs67, dz. 5,
pārdos Jāņa Gudrais kustamo
mantu, sastāvošu no ieķīlāšanas
akta par Ls 3000 uz Jura
Griškas nekustamo īpašumu —
Līvānos, novērtētu par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 23. febr. 32002

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā JVs 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Ludviga Rūtena un citu
prasības apmierināšanai 1932. g.
7. septembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Andreja
Kārļa d. Janovska nekustamo
īpašumu Bauskas apr., Kurmenes
pag. „Dudur" mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVs717;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 1305,71
ar °/0 un mūža uzturu Annai
Janovskis;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šo īpašumu zemes grāmatas
ved Jēkabpils-IIūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31949

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 3. martā.
Liepājas - Aizputes apr. pol.

2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto leģitimācijas
kartiņu JVs 50218, izd. no Lie-
pājas-Aizputes apr. pol. 2. iec.
pr-ka 1931. g. 18. septembrī ar
Ruvina Baskinda vārdu. 30406x

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. martā, pīkst, li ' dienā, Rīgā,
Caunes ielā JVs 9, dz. 3, pārdos
Roberta Lapiņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu,
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. febr. 32063

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Zaļā ielā JVs 7, dz. 3, pārdos
Eliasa Rittoffa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un elek-
triskas lampas un novērtētu par
Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. febr. 31995
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Valdemāra ielā Ns 33,
dz. 34b, pārdos II ūtrupe Hugo
Šenberga kustamo mantu, sastā-
vošu no flīģeļa un uzvalkiem un
novērtētu par Ls 2110,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. febr. 31997

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Stabu ielā Ns 87, dz. 53,
pārdos Olgas Luicks kustamo
mantu, sastāvošu no klavierēm
un mēbelēm un novērtētu par
Ls 380,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 32053

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 107,
dz. 3, pārdos Elija Sēra un
Jankeja Halperina kustamo
mantu, sastāvošu no manufak-
tūras un novērt, par Ls 15.956,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 32054

Rīgā, 1932. g. 1. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
14. martā,pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVs6-a, dz. 7, pārdos
Bettijas Gersons kustamo mantu,
sastāvošu no pianino un mēbelēm
un novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 32055

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
Paziņo vispārībai, ka 1931. g.
fifebruārī mir. Ludviga Jezupa d.
Cibulska 1931. g. 26. janvārī sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1931 g. 5. decembra
lēmumu apstiprināts.
„ Daugavpilī , 1932. g. 22. febr.
*983\ L. JVs 1889a/31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
'6. jūlijā mir. Augusta Andreja d.
Gcmatnieka 1925. g. 8. maijā
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1932. g. 7. janvāra
«miimu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 22. febr.
30985x L. JVs610a 32

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 114,
dz. 7, pārdos Augusta, Ellas un
Aleksandra Michelsonu kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
u. c. novērtētu par Ls 842.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. febr. 32004

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
16. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 32, dz. 3,
pārdos II torgos Pētera Ceļa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 390.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 26. febr. 32001

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas ti.isu izpildītājs (kanceleja
ļelgavā, Akadēmijas ielā JVs 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Tukuma viesīgās biedrības
krāj- aizd. kases un citu prasību
apmie ināšanai 1932. g. 7. sep-
tembrī, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskf izsolē Jup-Viļa-Friča
Attā d. Gulbja nekustamo īpa-
šumu Tukuma apr. Tumes pag.
„Sniķeru" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra JVs 772;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts oar Ls 4200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3600,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
desmitā daļa no novērtējuma
summa?, un

5) ša īpašuma zemes grāmat.is
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

Visos pārdodamo īpašumu do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas pilsētas tiesu izpildītāja
kanceleiā. 31953 '

Jelgavā, 1932. g. 3. martā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kance-,
leja: Jelgavā, Akadēmijas ielā 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Vija Ošenieka un citu pras.
apmierināšanai 1932. g. 7. sep-
tembrī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Ludviga
Kn'šjāņa d. Tomberga ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.,
Vircavas pag. „Purmaļu" mājas^
ar zemes grāmatu reģ. JVs 11576,
14,23 hektāru platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3800,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda ļ
— desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31951

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.
_ Jelgavā, 1932. g. 3. martā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kanceleja
Jelgava, Akadēmijas ielā JVs 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Vai ts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1932. g.
7. septembrī, pīkst. 10rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskā i/solē Kārļa Jāņa
d. Bēčmaņa nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Dzirciema pag.
„Berge" mājas, ar zemes grām.
reģ. JVs 808;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipor
teku parādiem par Ls 800 —
ar %;

4) tir-ni, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no no-
vērtfjuma summas, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31952

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1932. g. 3. martā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1932. g. 12. martā, pulksten 13,
Babītes pag, Buļļu ielā JVs 78.
,,Gaiļa" mājā, pārdos Viļā Zīlīša
kustamo mantu, sastāvošu no 3
govīm, buļļa un teles un novēr-
tētu par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. febr. 32043
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildīt, (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā JVs 24,
ist. 20) paziņo, ka;

1) Emilijas Ķīselis prasības
apmierināšanai 1932. g. 7. sep-
tembrī, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Andreja Grantiņa nekustamo
īpašumu Bauskas apr., Vec-
saules pagasta ,,Dangan-Tūce"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1569;

2) īpašums pub'iskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 4390
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) īpašuma zemes grāmatas ved
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31948

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

ļelgavā, 1932. g. 3. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 55, pārdos
Morducha Gureviča kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu
apaviem un novērtētu par
Ls 302,,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 32049
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. martā, pulkst 10 dienā, Rīgā,
Ūdens ielā JVs 6/7, pārdos
Oskara, Deičmajņa kustamo
mantu, sastāvošu no vieglā auto-
mobiļa un novērtētu par Ls 950.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. martā. 32050



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
JVs 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums", Zemgales kredītbiedrības,
Latvijas bankas, Viļā Ošenieka
un citu prasību piedziņai no Jāņa
Kānberga, 1932. g. 7* . decembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tijsas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa Kānberga
nekustamu īpašumu Jelgavas
apr., Vircavas pagastā, Vircavas
muižas ,,Rudāju" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs3725, apm.
11,613 hekt. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 12.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 10.000,— ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 31954

Jel gavā, 1932 g. 3. martā.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas I iee. tiesu i.pild. (kance-
leja: Liepājā,Tikloielā JVs6, ist. 3)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
! 146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
6. maijā, pulksten 10 rītā, Lie-
I .ijas apgabaltiesas sēžu zīlē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Latviešu lauksaimnieku
nionomiskās sabiedrības ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Liepāja, Jūras ielā JVs 6 un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu .nodaļā ar krep. JVs 439.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 10.000,— un to pārdod
Latvijas bankas prasības ap-
mierināšanai. Turklāt šim ne-
kustamam īpašumam ir hipotēku
parādi: 23.500 cara rbļ. apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma Ls 10.000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāemaksā drošī-
bas nauda Ls 1000.—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā, vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 2. martā.
31973 JVs717/30, g.

Liepājas apgabaltiesas LLpājas
pilsē.a. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepāiā .Tikloielā JVsrj ,.
ist. 3), pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p., paziņo,
ka 1932. g. 6. maijā, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabatiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Latviešu Lauk-
saimnieku ekonomiskas sabie-
drības nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājā, Jūras ielā JVs4,
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 440.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 8500 un to pārdod Latvijas
bankas prasības apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpa-
šumam ir hipotēku parādi
23.500 cara rubļu apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 8500,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 850, —.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesa; civīlnodaļas
kancelejā, vai pie tiesu izpil-
dītāja. JVs 607/30. g. 31974

Liepājā, 1932. g. 2. martā.

Daugavpils apriņķa policijas
2. iecirkņa priekšnieks dara vis-
pārībai zināmu, ka š. g. 17. martā,
pīkst. 10, Aiviekstes pagastā,
Krievciemā atklātā vairāksolīšanā
pārdos Jānim Zvergis piederošu
vienu drošku, novērtētu par Ls
150,— un vienas kamanas, no-
vērtētas par Ls 65,— dēļ ienāku-
ma nodokļa iekasēšanas saskaņā
ar nodokļu departamenta š. g.
13. februāra rakstu JVs 162172.

Pārdodamās mantas apskatīt
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

31979z
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu nozaudēto
Alberta Bitinas šofera apliecību
JVs 1387, izdotu no Rīgas pilsētas
valdes 1924. g. 9. martā un reģis-
trētu Rīgas prefektūra 1928. g.
16. septembrī un paziņo, ka
Alfrēds Riekstiņš pieteicis par
nozagtu savu ,,Stock'' sistēmas
revolveri JVs 5824. Ierocis atra-
šanas gadījumā nododams Rīgas
prefektūras 30. istabā. 32041 z

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 9754 ar Jāņa Liģera
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par ne-
derīgu. 31993z

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Ludzā, Vakzales ielā JVs 1) pa-
ziņo, ka:
'l) priekš Vilgelma Mutuļa pra-

sības Ls 93,— un Latviešu Lauk-
saimnieku ekonomiskās sabie-

, drības prasības Ls 56,32 ar %
un izdevumiem piedzīšanas pēc
Ludzas 1. un 2. iec. miertiesnešu
izpildu rakstiem no 1926. g.
24. novembra ar JVs 2740 un
1930. g. 4. decembra ar JVs 2273,
1932. g. 17. septembrī, pīkst. 10
no rīta, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Daugavpilī
pārdos pirmajā publ. izsolē Kazi-
mira Antona d.Kulakova īpašuma
tiesības uz > 3 ideālo daļu no ne-
kustamas mantas, , kas atrodas
Ludzas apr., Pildas pag. un sastāv
no Borovušku sādžas zemes iz-
dalītas viensētas JVs 2. zemes

15,007 ha un ēkām, ar zemes grā-
matu režģistra JVs 14173;

2) minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta
par Ls 800,—, bet saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1871. p. not. solī-
šana sāksies no šās apvērtēšanas
vai priekšrocīgo prasību summas,
skatoties uz to, kura no šīm
pārdošanas dienā būs lielāka;

3) šī nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
valsts zemes bankas labā Ls 700
apmērā;

4) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 31975

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Ludzas
i'ec. tiesu izpildītāja kancelejā.

Ludzā, 1932. g. 29. februārī.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Zilupē, Pasta ielā JVs 10) paziņo,
ka 1932. g. 14. martā, pīkst. 10
rītā, Zilupē, Nikolaja ielā 23 un
Tiigus laukumā JVs 19, pārdos
Izraila Karlina kustamo mantu,
sastāvošu no gatavu apavu un
galantērijas veikala precēm un
dzīvokļa iekārtas un novērtētu
par Ls 509,05. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 31955z

Daugavpils apr. pol. 5. iec.
pr-ks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšzemes pasi
ser. AK JVs005397, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 1. okt. ar Izraēla
Zilbermana vārdu. ' 30682x

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atjauju JVs 807, izd. no
Jelgavas apr. pr-ka 1927. g.
1. jūn. ar Jēkaba Jegermana
vārdu. 30689x '

Jelgavas apr. pol. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi JVs 411/22435), izd.
no Svētes pagasta valdes 1926. g.
27. februārī ar Anša Veinberga
vārdu. 30690x

Rēzeknes apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi NK JVs 002036, izd.
no Rēzeknes pils. pol. 1928. g.
28. janvārī ar Goldas Magaršaks
vārdu; 2) Latv. iekšz. pasi NL
JVs 000252, izd. no Rēzeknes
pilsētas policijas 1928.g. 31 .martā
ar Gutas-Merkas Lifšics vārdu un
3) apl. JVs 18489, izd. no Rīgas
kara apr. pr-ka 1930. g. 3. jūn.
Jānim Kiseļevskim, kā atsvabi-
nātam no iesaukšanas obl. akt.
kara dienestā, kā Rīgas archi-
diecēzes garīdzniekam. 30688x

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. pasi ser.
B2 JVs 014226, izd. no Liepājas
prēf. 1928. g. 21. jūnijā ar Mai-
rima Žēls vārdu; 2) Latv. pasi
ser. BZ JVs013496, izd. no Lie-
pājas prēf. 1928. g. 14. jūnijā
ar Andrēja-Aleksandra Svara
vārdu; 3)3; Latv. pasi ser. BZ
JVs 018510, izd. no Liepājas
1. pol iec. pr-ka 1929. g. 1. jūn.
ar Milda;-Olgas-Valijas Jēkab-
soha vārdu; 4) Latv. pasi ser.
BP JVs 019935, izd. no Liepājas
1. pol. iec. pr-ka 1928. g. 17. jan-
vārī ar Pāvela Benkis vārdu;
5) Latv. pasi ser. BZ 'jVs 009965,
izd. no Liepājas 3. pol. iec. pr-ka
1928. g. 5. maijā ar Austras-
Tamāras Gausa vārdu; 6) Latv.
pasi ser.BV JVs 010016, izd. no
Dzērves pag. valdes 1927. g.
3. decembrī ar Annas Romāna,
dzim.īKrūklis vārdu; 7) Latvijas
ārz. pasi JVe B 007680, izd. no
Liepājas prēf. 1929. g. 19. martā
ar Minnas Šmēmaņa vārdu;
8) beztermiņa motocikleta vadī-
šanas apl. JVs 695, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 8. febr. ar Friča
Reinšmita vārdu un 9) Latvijas
pasi ser. BZ JVs 009504, izd. no
Liepājas 1. iec. pol. pr-ka 1928. g.
9. maijā ar Elizabetes Nikadēma,
dzim. Baulis vārdu. 30691 x

Kuldīgas apr. pol. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LL
JVs007684, izd. no Jelgavas apr.
pol. 5. iec. pr-ka 1928. g. 24. febr.
ar Kriša-Jūlija Spura vārdu.

Latvijas Hipuieūbas
savstarpējā Hiedla
sasauc svētdien, 1932.g. 20. martā .
pikst. 11 dienā, b-bas telpās

Rīgā, Kaļķu ielā JVs 10,
kārt. vispārēju gada sapulci»

Dienas kārtība:
1) Valdes, padomes un revīzijas

kommisijas ziņojumi par 1931.
gada darbību un gada pārskata
apstiprināšana.

2) Tīra atlikuma sadalīšana.
3) Budžets par 1932. g.
4) Kredītbiedrības statūtu pār-

grozīšana un papildināšana ,
saskaņā ar valdības rīkojumu
par pārgrozījumiem savst.
kredītbiedrības normālstatūtos
(„Vald. Vēst-n." 119. num.
no 1931. g. 2. jūnija), kā arī
§ 17. panta 3 pārgrozīšana.

5) Biedru izstāšanās no biedrības.
6) Finanču ministrijas revīzijas

raksta nolasīšana un valdes
paskaidrojumi pie-tā.

7) Dažādi priekšlikumi.
8) Vēlēšanas. 32046 Valde.

—,

Jžeššmsīi
sluāimāļuvni.

Tirdzniec. un rūpniec.
akciju sabiedrības

G. J. Šereftvsklj
tabakas fabrikas valde

uzaicina sabiedrības akcionārus uz

kārtējo vispār,sapulci,
kas notiks 1932. g. 13. aprīlī
valdes telpās, Rīgā, Brīvības ielā
JVs 92, pīkst. 5 pēc pusdienas.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums par sabiedrī-

bas darbību.
2) Revīzijas kommisijas ziņojums,

sabiedrības 1931. g. bilances
un norēķinu caurskatīšana un
apstipiināšana un valdes at-
svabināšana no atbildības.

3) Valdes priekšlikums par 1931.
gada peļņas sadalīšanu.

4) Valdes locekļu un viņu kan-
didātu vēlēšanas.

5) Revīzijas kommisijas locelkļu
vēlēšanas.

6) Tekoši jautājumi.
Pilna sapulce skaitās par liku-

mīgu, ja akcionāri vai viņu piln-
varotie, kas ieradīsies, reprezentē
ne mazāk kā >/6 no pamatkapitāla.

Gadījumā, ja vajadzīgais skaits
akcionāru nesanāktu, tad notiks
otra kārtējā vispārējā sapulce to
pašu jautājumu apspriedei 1932.g.
2. maijā, tai pašā vietā un laikā,
un kas skaitīsies par likumīgu, ne-
atkarīgi no ieradušos akcionāru
vai viņu pilnvaroto skaita sa-
pulcē. ' 3201Oz

Nacionālās darba savienības
transporta kooperatīva valde
sasauc š. g. 20. martā, pīkst. 10
no rīta, 1. Pils ielā JVs 20, kan-
tora telpās,

gadskārtējo
pilnu biedru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) jaunu biedru apstiprināšana;
3) valdes un revīz.kom.ziņojums;
4) 1931. g. pārskata pieņemšana;
5) 1232. g. budžeta pieņemšana;
6) valdes un rev. kom. vēlēšana;
7) statūtu grozīšana;
8) dažādi jautājumi. 32047

Spedicijas un noliktavu

Jļjs „dvanstreā"
paziņo, ka š. g. 18. aprīlī, viņas
noliktavā, Rūpniecības ielā 32,
tiks pārdota atklātā ūtrupē caur
vietējā ūtrupnieka starpniecību

šādas partijas papīra:
1241 ķīpas ietinamā papīra,
35 ķīpas litogrāfijas papīra,
82 ruļļus brūna pudeļu papīra.

Papīrus var apskatīt katru
dienu, izņemot svētdienas, no
pīkst. 11 līdz 14 minētā noliktavā.

31994z 3

Ar Jelgavas apgabaltiesas lē-
mumu slēgtās

Jaunsvirlaukas piensaim. sab.
„Jāčuni"

aizgādnis — Cinovskis Teodors,
sasauc 1932. g. 15. martā, sab.
telpās, ,,Jāčūnos "
sab. biedru sapulci pīkst. 10, un

kreditoru sapulci pīkst. 12.
Dienas kārtība;

1) Aizgādņa ziņojums.
2) Likvidācijas * kommisijas loc.

vēlēšana.
3) Dažādi jautājumi.

Piezīme. Kreditoriem savas
prasības jāpieteic un jāpierāda
līdz sapulces dienai pie aizgādņa,
caur Pilsrundāli.

1932. g. 3. martā. 32009z
Latvju rakstnieku un žurnālistu

arodbiedrība izsludina par nede-
rīgu nozaudēto ziedojumu vāk-
šanas listi JVs 9, ar kuru iekšlietu
ministrija 1932. g. 25. ļanvāri at-
ļāva vākt ziedojumus Preses
viesību loterijai Rīgā līdz 1932. g,
20. februārim. 32007z

Hīgas pilsētas savstarpējās
kredītbiedrības

otrā pilna biedru sapulce
notiks sestdien, š. g. 19. martā,.
pulksten 7 vakarā, Kredītbiedrīb.
telpās, Rīgā, Kalpaka bulv. 2,

ar šādu dienas kārtību:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) 1931. g. pārskata nolasīšana,

padomes valdes un revīzijas
kommisijas ziņojumi ,un pār-

. skata apstiprināšana;
3) 1931. gada peļņas sadalīšana;
4) budžeta apstiprināšana 1932.g.
5) saskaņā ar valdības rīkojumu

normālstatūtu pārgrozīšana 9.
21., 22., 36., 38. pant. un
44. panta 4. punktu un sta-
tūtu 33. p. 1. pnkt. papildinā-
jums;

6) ziņojumi un priekšlikumi;
7) vēlēšanas;
8) protokola nolasīšana un ap-

stiprināšana.
Piezīme : Tā kā š.g. 4. mar-

tā nebija sanācis statūtos no-
teiktais biedru skaits, tad šī"
sapulce būs pilntiesīga pie katra
dalībnieka skaita. Valde.

Rīgas Latviešu tirgotāju
savstarpīgās kredītbiedrības

Rīgā, Jaunielā JVs 28,
kārtējā pilnā biedru sapulce

notiks svētdien, 1932. g. 13.martā,
pīkst. 16, kredītbiedrības telpās,
Jaunielā JVs 28.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskats par 1931. gada

darbību, padomes un revīzijas
kommisijas ziņojumi.

3) Budžets 1932.' gadam.
4) Statūtu grozīšana.
5) Vēlēšanas.
6) Valdes, padomes un biedru

priekšlikumi.
PS. Sapulce būs pilntiesīga sa-

skaņā ar statūtu § 31.
32045z Valde.

Rīgas-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„Ba!talIinn" netto 511,62 r. _ t.
braucienu sarakstu, publicētu
„Valdības Vēstnesī" JVs 293 no
1931. g. 30. decembra, tiek pa-
ziņots, ' ka substituts minētam
tvaikonim braucienam Ns 4 —

1932. g.9. martā, būs tv. „Helga
L. M. Russ" netto 1001 r. t.

no Ventspils. 32044
Kuģa aģenti: United Baltie

Corporation (London) Ltd.

L. Smilšu ielā JVs 28/30, Rīga.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. martā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 112a,
pārdos vairāksolīšanā A./S. Ome-
gas kustamo mantu, novērtētu
par Ls 3316,— un sastāvošu no
šokoladu fabricējamās mašīnas
un automobiļa, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g.5. martā. 32060

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
15. martā, pīkst. 10, Rēveles ielā
JVs 28/30, dz. 16, pārdos otrā vai-
rāksolīšanā Mozus Jakobsona mē-
beles, kas novērtētas par Ls 615
Rīgas centrālās kopējās slimo ka-
ses prasības lietā. Manta apska-
tāma pārdošanas laikā un vietā.

32008z

K. 1.Udoi Mii pārvalde
(Valdemāra ielā JVs 10/12)

1. iesēdās rakstveida izsolē
1932. g. 15. martā, pulksten 11:

1) virsādas biezās 17.170 kg
2) zoļādas kruponos 4.225 ,,
3) zoļādas veselās ādās 27.115 ,,
4) starpzoļu ādas 5.750 ,,

2. rakstveida izsolē
1932. g. 16. martā, pulksten 11:

impregnētu linu audumu J.A.L.XXXV-100,
aizsargu krāsā 4.000 m.

Izsoļu nodrošinājums — 5% no piedevājuma kopsummas.
Izsoles notiks pārvaldes izsoļu telpās — Valdemāra ielā JVs 10/12

dz. 1-a, augstāk norādītās dienās un stundās. L 4895
Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

K. N. Budžetu un Ureditu pārualds
(Valdemāra ielā JVs 10/12, Rīgā)

izdos rakstveida izsolē
1932. g. 18. martā, pulksten 11:

apm. 73 i. mm liellopu gaļas piesi
Rīgas, Bolderājas un Daugavgrīvas garnizonu vajadzibām par laiku
no 1932. gada 1. aprīļa līdz 1. augustam.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsole notiks Kara min. Budžetu un kredītu pārvaldē, Valde-
māra itlā JVs 10/12, dz. 1-a, izsoļu te'pās, augstāk norādītā dienā
un stundā. L 4908 32068

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē.

K. M. Kara būvniecības pārvalde
izsludina 1932. g. 16. martā, pulksten 10 dienā

ļaufctu izsmii
skursteņu tīrīšanas (vasaras mēnešos apm. 350
un ziemas mēnešos apm. 950 skursteņu mēnesī)

darbu izpildīšanai
uz vienu gadu karaspēka daļu un iestāžu ēkās, Liepājas kara ostā.

Apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu paziņojumi par pie-
dalīšanos mutiskā izsolē un rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ,.Skursteņu tīrīšanas darbu izsolei" — iesniedzami
minētā dienā izsoles kommisijai.

Izsoles dalībniekiem līdz izsoles sākumam jāiesniedz izsoles
kommisijai drošības nauda Ls 80,—. Drošība tiks pieņemta skaidrā
naudā vai attiecīgā likumā paredzētos vērtspapīros.

Izsole notiks Kara būvniecības pārvaldes Liepājas gr.upas
kancelejā, Liepājā, Liepājas kara ostā, Lāčplēša ielā JVs 24.

Ar izsoles un līguma noteikumiem var iepazīties Kara būv-
niecības pārvaldes Liepājas grupas kancelejā un Kara būvniecības
pārvaldes Immobīļu uti mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē JVe 24,
katru darba dienu no pulksten 9—15 (sestdienās no pulksten 9—13).

2* L 4864 32065b

Šoseju un zemes ceļu dep-ts
noturēs š. g. 18. martā, pulksten 11, savās telpās, Gogoļa ielā 3,

rakstveida izsoli:
35000 ftg tatota un
50000 ftg petrolejas iegādei.

Drošības nauda — 5% no piegādes vērtības. L 4911
Tuvākas ziņas departamentā, ist. 404. 32066

£$aus&as pilsetfas valde
izsludina š. g. 15. martā, pulksten 12,

rakstveida otrreizēju izsoli

par koncesijas izdošanu un elektrības enerģijas piegādi
Bauskas pilsētai.

Drošības nauda Ls 5.000,—. Ar tuvākiem izsoles noteikumiem
var iepazīties Bauskas pilsētas valdē, Bauskā, Pils ielā JVs 24, darba
dienās un stundās. 31983 Pilsētas valde.

PAZIŅOJ UMS.
Ludzas apriņķa valsts zemju inspeRcija

dara vispārībai zināmu, ka 1932. g. 30. martā, pīkst. 10 rītā, inspek-
cijas telpās, Ludzā, Kuļņevas ielā JVs 12,

iznomās Jauktā izsolē zvejas tiesības,
sākot no 1932. g. 23. aprīļa uz nākošiem 6—12 gadiem, šādos ezeros:

1) Pildas pag., Lielais un Mazais Kurmas ezeros, kopplat,
apm. 147.00 ha;

2) Pasienes pag. Zaļesjevas ezerā, kopplat. apm. 21,00 ha,
Solīšanas sāksies no Ls 40,— un

3) Ciblas pag. Kurjanovas ezerā, kopplat. apm. 131,00 ha
Solīšanas sāksies no Ls 181,—.

Izsole notiks mutiski un arī ar sirgtiem pieprasījumiem. Pie-
prasījumi apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodokli iīdz ar drošības naudu,
slēgtās aploksnēs līdz 1932. g. 30. martam, iesniedzami valsts zemju
inspekcijai, ar uzrakstu: ,,uz ezeru izsoli 1932. g. 30. martā, kā ari
uzrādot uz aploksnes uz kādiem ezeriem pieprasījums tiek iesniegts

Piedaloties izsolē, jāiemaksā drošības nauda 50% no piedāvātās
summas, pie solīšanas attiecīgi papildinot līdz 50% no nosolītās
summas.

Tuvākus paskaidrojumus var saņemt inspekcijā darbdienās
no pulksten 9—15. 31978x

Kārsavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 12. martā, pīkst. 1 dienā, Kārsavas
pagasta valdes namā, līdz šim noturētās izsolēs nepārdotus:
augošu mežu,atlikušos mežu materiālus no ēku jaunbūvēm,
vecu ēku noplēšanai un saimnieciskā kārtā sagatavoto

apses dedzināmo malku.
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 55 vienības vērtībā

no Ls 3,— līdz Ls 302,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 31977x

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina 1932. g. 18. martā, pulksten 12 dienā, rakstveida izsoli

uz apm. 50.000 steru sausas dedzināmās
malkas piegādi

dzelzceļu vajadzībām. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības
nauda 5% apmērā no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas iz-
sniedz dzelzceļu virsvaldes 118a istabā. L 4904 32067


	Valdības Vēstnesis no. 52 05.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Latvijas bankas nedēlos panta���0㙤
	Valdības iestāžu paziņojumi�̀���ㄵ㔀ǹᜀ먁ဆᠵ崐
	Māksla����Ā
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


